
②問診未回答の方は、回答後順次ご案内となります。ご了承ください。

Web問診のご回答をお願いします

・回答内容は提出することで回答済（提出済）となります。

・問診票が複数表示される方は、すべての問診票に回答をお願いします。

・今後のご案内の為にメールアドレスの登録にご協力ください。

・スマートフォンやパソコンをお持ちでない方、当日受付にてお申し出ください。

・Web問診の利用規約はサービス画面よりご参照ください。

◆ご利用方法

◆注意事項

(Web入力が困難なお客様は、ご受診当日にスタッフが入力をサポートします。)

当センターでは、問診回答手続きの簡素化や施設内の滞在時間短縮を目的に

紙の問診票を廃止し、Webによる事前問診に変更させていただきました。

ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。

①受診日の前日までにご回答をお願いします。

QRコード読込 ログイン 問診票選択 問診回答,提出

ご利用方法(画面付き)は裏面にあります。

QRコードを読み込み、

Web問診を起動します。

ログイン情報を入力し、

ログインします。

問診に回答頂き、

提出します。

問診票を選択します。

お申込内容により

問診票が異なります。

問診票A

問診票B



QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

問診ID

パスワード

Web問診のご利用方法
ご利用方法はWeb問診の画面からも確認できます。

生年月日 ご自身の生年月日を選択

QRコードを読み込み、

Web問診を起動します。
１

ログイン情報を入力し、ログインします。２

回答する問診票を選択します。３

問診提出完了

コチラのQRコードをスマートフォン等で読み込んでください。

複数問診票がある場合は、

すべての問診票に回答をお願いします。

問診項目に最後まで回答を行い、提出します。４

問診内容は申込内容により異なります。

回答後は必ず「提出」を行ってください。


